- 1 -

.吉林大学珠海学院文件

院发〔2018〕169 号

关于公布 2018年校级

精品教材培育项目立项名单的通知

各二级学院：

根据《关于组织开展 2018 年校级精品教材培育项目立项工

作的通知》（院教字〔2018〕46号）的安排，教务处组织了 2018

年校级精品教材培育项目立项工作，经个人申报、各二级学院推

荐、学校评审专家组评定，评审结果经校内公示、报学校审批通

过，现将 2018 年校级精品教材培育项目立项名单予以公布（详

见附件）。请各有关单位认真做好本单位立项建设项目的组织实

施与管理工作。

附件：2018 年校级精品教材培育项目立项名单

吉林大学珠海学院

2018 年 6 月 29日

- 2 -

  抄送：

  吉林大学珠海学院院长办公室      2018 年 6 月 29 日印发

附件：

2018年校级精品教材培育项目立项名单

序号 项目编号 教材名称 项目主要完成单位 主编教师姓名

1 JCPY2018001 《平面构成理念与拓展》 美术与设计学院 徐颖

2 JCPY2018002 《创新创业基础》 工商管理学院 刘昀

3 JCPY2018003 《应用化学综合实验》 化工与新能源材料学院    吕晓丹

4 JCPY2018004 《度假村与俱乐部运营实务》 旅游学院 陈江

5 JCPY2018005 《朝鲜半岛社会与文化》 外国语学院 梁东训

6 JCPY2018006 《化工专业综合实验》 化工与新能源材料学院    乔迁

7 JCPY2018007 《高尔夫球运动基础》 旅游学院 邱红伟

作者
作者: